Aus Strassb. Stadt A. Pf. G. lad. 101 fasc. C. or. mb. e. sig. pend.

548. Die eingeschlossenen Schwestern bei s. Gallus treffen Bestimmungen über Auf- Aufnahme in  
nahme neuer Schwestern. Mai 9. eine klösterl.  
Genossenschaft.

- 30 Coram nobis iudice curie Argentinensis constitute Berhta, Ellina, Agnes et Sara, incluse  
inclusorii siti juxta capellam sancti Galli in villa Kunigeshoven, promiserunt in jure seque  
ad hoc solempniter obligaverunt coram nobis, quod deinceps nullam personam in predictum  
earum inclusorium in sororem recipere debeant, nisi consensus et voluntas domini decani et  
capituli ecclesie sancti Thome Argentinensis libere adhibeatur, presente Heinrico, vicario ecclesie  
35 sancte Aurelie extra muros Argentinenses, et dictam promissionem seu obligationem vice et  
et nomine decani et capituli predictorum recipiente. in cujus rei testimonium sigillum curie  
Argentinensis presentibus est appensum. datum 7 idus maji, anno domini 1305.

Aus Ch. Schmidt Hist. du chap. de s. Thomas S. 343 (nach einer Abschrift s. XIV im Thomas A.).

549. C. j. c. A. Johannes dictus Wiszbrötelin civ. Arg. vendidit 1 aream sitam in c. A. ex Verkauf.  
40 opposito s. Petri senioris juxta pistrinum Riwini dicti Korner Else, filie quondam Cünini dicti  
de Friburg civ. Arg., pro 11 marcis argenti, salvo tamen Cänrado dicto de Missenheim jure

emphiteotico, ita quod solvat annis singulis 4 lib. den. Arg. et 3 capones. E. 1. A. 3. datum  
8 kalendas junii, a. d. 1305<sup>1</sup>. 1305 Mai 25.

*Aus Strassb. Hosp. A. Prot. 242 Orph. (Copialb. von s. Clara auf dem Werde s. XIV) nr. 10.  
cop. chart.*

*Schenkung.* 550. C. j. c. A. Berhta dicta zûm Stalle de Argentina medietatem domus et aree pro indi-  
viso dicte zu dem Sturme site in c. A. bi Heringburnen<sup>2</sup> prope domum Conradi dicti de  
Truhteresheim hospitali pauperum in Arg. donatione inter vivos donavit, presente Berhtoldo  
sacerdote et cappellano dicti hospitalis. A. 1. datum 16 kalendas julii, a. d. 1305<sup>3</sup>.

Juni 16.

*Aus Strassb. Hosp. A. lad. 174 fasc. 34. or. mb. c. sig. pend. delaps.*

*Testament.* 551. Mehtildis, soror quondam Drütelini civis Arg., celleraria Johannis dicti Sturm civis  
Arg., testamentum suum ordinat. super chorum ecclesie Arg. legat redditus pro peragendo  
anniversario suo, fratris, Winhardi patris et Ite matris; ad fraternitatem super chorum eccl.  
Arg. legat redditus quosdam; fratri Johanni predicatori, filio quondam Wernheri dicti Sturm  
civ. Arg., et fratri Wernhero de ordine domus in Dorolzheim Arg. dyoc., fratri dicti Johannis,  
legat redditus; item fratri Johanni de Maguncia de ordine fratrum minorum 10 sol.; Hein-  
rico prebendario celebranti in capella s. Gregorii redditus quosdam. bona sua mobilia legat  
Heilicke, filie Agnetis filie Johannis dicti Sturm, uxoris dicti Vóltsche, et Anne, filie quon-  
dam Wernheri dicti Sturm, ita quod ad aliquem habitum dominarum ordinis predicatorum  
vel minorum deputentur. Johannem dictum Sturm, Wernherum rectorem ecclesie in Mutziche  
ejus filium, Henricum rectorem altaris s. Gregorii et Nicolaum dictum Blenkelin hujus  
testamenti constituit executores. sig. curie thesaurarii eccl. Arg. est appensum. actum  
sabbato post festum b. Johannis Baptiste, a. d. 1305. Juni 26.